
D-Link DEM 310GT SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul GigE 1000Base-LX LC
bis zu 10 km 1310 nm

Artikelnummer 991061685

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
-LC 1000 Mbit Fiber LX Port (IEEE 802.3z standard)

-Full-Duplex Betrieb 2000Mbit

-802.3x Flow-Control Support

-Hot-Swappable

-IEEE 802.3z

-IEEE 802.3x Flow-Control

-Single-mode Fiber 9/125µm bis zu 10km

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC x 2

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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